

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	9.069,03	-0,69
BIST 30	9.643,08	-0,56
BIST BANKA	10.235,69	1,93
BIST SINAI	14.174,05	-1,32
BIST TUM	10.701,49	-0,84
BIST TUM-100	34.911,42	-1,27
BIST Hacim TUM(mn TL)	155.883	-4,44
VİOP30 Yakın Vade	10.115,00	-0,86

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	32,06	0,11
EURTRY	35,00	-0,13
EURUSD	1,09	-0,08

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	2.166	-0,77
BRENT	82,2	0,01

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
DGATE	10,00	FONET	-9,98
JANTS	10,00	MMCAS	-9,98
DESPC	10,00	DERIM	-9,98
BASCM	10,00	YAYLA	-9,95
BANVT	10,00	CMET	-9,95

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	275,50	9.042,29
ERGL	45,28	6.757,06
ISCTR	11,07	4.443,11
TUPRS	165,80	3.947,10
AKBNK	43,78	3.518,55

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD TÜFE verisinin ardından bu sabah Asya hisse senedi piyasalarında karışık bir seyir izlenmektedir. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi fazla değişmedi, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,20 yükseldi. Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,45 arttı. Japonya endeksleri yatay seyretti. Güney Kore'de işsizlik verisinin ardından Kospi Endeksi %0,25 primli, Kosdaq Bileşik Endeksi yatay seyreliyor. ABD'de büyük ölçüde beklentiyi karşılayan TÜFE verisi sonrasında pozitif kapanışın ardından endeks vadeliileri bugün yatay bir açılışı işaret etmektedir.

Bugün küresel piyasalarda İngiltere ve Euro Bölgesi'nde ocak ayı sanayi üretimi verileri takip edilecek. İngiltere'de imalat üretimi aralıkta aylık %0,8, yıllık %2,3 artmıştı. Ocakta aylık bazda değişiklik beklenmezken yıllık %2,0 artış bekleniyor. Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi aralıkta aylık %1,8, yıllık %2,9 azaldı. Ocak beklentisi aylık %2,6, yıllık %1,2 artış olduğu yönünde.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endeksleri dün ABD TÜFE verisinin ardından pozitif bir görünüm sergiledi. İngiltere'de FTSE 100 Endeksi %1,02 ve Fransa'da CAC 40 Endeksi %0,84 artış kaydetti. FTSE100 Endeksi gün içi işlemlerde on ayın en yüksek seviyesini gördü. Almanya DAX Endeksi yatay satıcı fiyatlanarak bölgeden negatif ayrıştı. ABD hisse endeksleri alıcılı hareket etti. Dow Jones Endeksi %0,50, S&P 500 Endeksi %0,80 ve Nasdaq Bileşik Endeksi %1,15 civarında arttı. Dolar Endeksi (DXY) 103 puana yükselirken EUR/USD paritesi sınırlı düşüşle 1,09'dan işlem gördü. ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi 6,5bp artışla %4,16 düzeyine çıktı. Kıymetli madenlerden ons altın %0,77 değer kaybederek 2.166USD'ye indi. Brent petrol varil başına 82,2USD'den alıcı bulmaya devam etti. (TSİ 21:30)

ABD TÜFE verileri

ABD'de şubat ayı tüketici enflasyonu (TÜFE) rakamları yayımlandı. Manşet TÜFE aylık bazda %0,4 ve yıllık bazda %3,2 oldu. Enerji ve gıda fiyatlarını içermeyen çekirdek TÜFE ise aylık %0,4 ve yıllık %3,8 arttı. Açıklanan TÜFE verileri enflasyonun hâlâ ısrarlı biçimde yüksek seyrettiği ve Fed yetkililerinin erken gevşemekten kaçınacağı yönünde sinyal verdi. Fed Başkanı Jerome Powell geçen haftaki konuşmasında enflasyonun hedefe düştüğünden emin olmak istediklerini belirterek 'Bu güveni kazandığımızda faiz indirimine başlamak uygun olacak.' demişti. Ayrıca dün Destatis, Almanya'nın şubat ayı nihai TÜFE verilerini açıkladı. Ocakta %2,9 olan yıllık enflasyon şubatta beklentilere paralel olarak %2,5'e geriledi. Böylece yıllık enflasyon Haziran 2021'den sonraki en düşük seviyeye indi. Ülkede enflasyon aylık bazda ise %0,4 arttı ve nihai veriler öncü verileri teyit etti.

BIST 100 Endeksi dün 8.986-9.192 puan aralığında işlem gördü. Günün ikinci yarısında etkili olan satışlarla Endeks %0,69 düşerek 9.069 puanında kapanış yaptı. Endeks'in işlem hacmi ise 98,21mlr TL olarak gerçekleşti. Kur tarafında yatay fiyatlamalar görüldü. Gram altın 22 TL değer kaybederek 2.225 TL'ye geriledi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) sanayi üretim endeksi ocak ayı verilerini yayımladı. Buna göre sanayi üretimi yıllık bazda %1,1 artarken aylık olarak değişim göstermedi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) verilerine göre 2023 Ocak'ta 10,4mlr USD olan cari açık 2024 Ocak'ta 2,56mlr USD olarak gerçekleşti. Böylece yıllıklandırılmış cari açıkta iyileşme sürdü.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	GSYH (Aylık)	Ocak	0,10%	-0,10%
İngiltere	10:00	GSYH (Yıllık)	Ocak	-0,30%	0,00%
İngiltere	10:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Ocak	-15B	-13,99B
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak	-0,10%	0,60%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak	0,70%	0,60%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak	-1,10%	2,60%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak	-2,10%	1,20%
ABD	17:00	CB Online Eleman Arayanlar End.	Şub		150,7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- Agrotech (AGROT,Pozitif):** (KAP) Şirketin kuruluşundan bu zamana geliştirmiş olduğu ve halihazırda son yıllarda birçok ülkede satışı gerçekleşmiş ve telif hakkına sahip olduğu "Digital health with AI" ürünü, 2022-2023 yılı Ortadoğu ve Afrika Pazarında gerçekleştirilen "marketing-demo" ve "yerinde uygulamalar" sonrasında FinTEXT A.G Technologies kuruluşu ile 5 yıllık sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme lisans bedeli olarak yaklaşık 42mn USD bedel ile imzalanmış olup bakım destek ve ek geliştirme ücretleri bu rakamın dışında tutulmuştur. %60'lık kısmının 2024 yılı bilançolarına, kalan %40'lık kısmının ise 2025 bilançolarına yansması beklenmektedir. Anlaşma gereği 2025 sonrasında ise her yıl düzenli olarak anlaşma bedelinin %22'lik kısmı bakım destek ve ek geliştirmeler için fatura edilerek destek yılları süresince bilançolara yansıyacaktır. Sözleşme gereği FinTEXT Technologies A.G. firması ürünü BAE-Suudi Arabistan-Katar-Umman ve Afrika bölge sınırları dahilinde satış haklarına sahip olup bu bölgelerin dışında satış haklarına sahip olmayacaktır. Yapılan dağıtım hakkı sözleşmesi gereği ürün belirtilen ülkeler dahilinde toplamda 800 sağlık kuruluşunda çalışabilecek olup maksimum kullanıcı sayısı 45 bin adet olarak belirlenmiştir, ek kuruluş ve lisans talebi söz konusu olduğunda ayrıca ücretlendirme söz konusu olacaktır.
- CVK Maden (CVKMD,Pozitif):** (KAP) Şirket tarafından yapılmakta olan Sarıalan Altın Madeni Projesi ile ilgili olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen "ÇED Olumlu" kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle İdare Mahkemesine davaların açıldığı ve açılan davalarda, davalı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yanında müdahil olduğu bilgisine halka arz sürecinde paylaşılan belge ve dokümanlarda yer verilmişti. Şirkete İdare Mahkemesi tarafından tebliğ edilen gerekçeli kararlar ile Danıştay nezdinde temyiz yolu açık olmak üzere "Davaların Reddine" karar verilmiş olup ilgili davalar şirket lehine sonuçlanmıştır.
- CW Enerji (CWENE,Pozitif):** (KAP) Şirket ile bağlı ortaklığının dolaylı iştiraki Almanya'da mukim Seac Projekt GmbH arasında, güneş enerjisi paneli satışı konusunda KDV Hariç 5,22mn Euro tutarlı bir sözleşme imzalanmıştır. Satışa istinaden Seac Project GmbH tarafından yaklaşık %10 avans ödemesi sözleşme tarihinden itibaren 5 gün içerisinde ödenecektir. Belirtilen panel satışına ilişkin ürün tesliminin 2024 yılı 3. çeyreğine kadar tamamlanması planlanmaktadır.
- Vestel Elektronik (VESTL,Pozitif):** (KAP) Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %100 dolaylı bağlı ortaklığı Vestel Komünikasyon Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Shenzhen Desay Battery Technology Co., Ltd. şirketinin %100 dolaylı bağlı ortaklığı, Çin menşeli Huizhou Desay ESS Co., Ltd. firması arasında, Türkiye ve rekabet avantajı sağlanabilecek diğer pazarlarda, yenilenebilir enerjinin lityum batarya sistemleri ile depolanması alanında, enerji depolama sistemlerinin tasarımı, montajı, imalatı ve satışını da kapsayacak ve şirketin sürdürülebilirlik hedeflerine ve çalışmalarına katkıda bulunacak potansiyel bir iş birliği için 12.03.2024 tarihinde, 3 ay süreli, tarafların mutabık kalması halinde bir 3 ay süreyle daha uzatılabilecek, bağlayıcı olmayan bir Niyet Mektubu (MoU) imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- Cumhuriyetçilerin adayı Trump.** Trump, ön seçimlerde başkan adaylığı için gereken delege sayısına ulaştı. (Bloomberg HT)
- ABD'de çekirdek enflasyon 2. ayda da tahminleri aştı.** ABD'de enflasyon Şubat'ta aylık %0,4, yıllık %3,2 oldu. Ekonomistlerin beklentisi enflasyonun aylık %0,4 yıllık %3,1 olmasıydı. Enerji ve gıda fiyatlarını içermeyen çekirdek enflasyon aylık %0,3 beklenirken %0,4, yıllık bazda ise %3,7 beklentisine karşılık %3,8 oldu. (Bloomberg HT)
- AMB'de faiz indirimi için bahar sinyali.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) yetkilileri faiz indirimi için güçlü şekilde bahar aylarına yönelik yönlendirmelerine devam ediyor. Son açıklama Fransız üyeden geldi. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **ABD bütçesi Şubat'ta 296mlr USD açık verdi.** ABD federal hükümetinin bütçe açığı, Şubat'ta geçen yılın aynı ayına kıyasla %13 artarak 296mlr USD'ye yükseldi. Bu dönemde bütçe dengesine ilişkin piyasa beklentisi, 298,5mlr USD'lik açık vermesi yönündeydi. Hükümetin gelirleri, Şubat'ta %3 artarak 271mlr USD'ye, harcamaları %8 yükselerek 567mlr USD'ye çıktı. (Bloomberg HT)
- **Fitch Türkiye Analisti Morales'ten not açıklaması.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'in Kıdemli Direktörü ve Türkiye Analisti Erich Arispe Morales, Türkiye'nin mevcut ekonomi politika ekseninin daha dayanıklı olduğuna ve politikaların sürdürüleceğine güvenlerinin arttığını söyledi. (Bloomberg HT)
- **BofA'dan TCMB tahmini.** Bank of America Securities ekonomistleri Nisan ayında TCMB'den 300-500 baz puanlık faiz artışı olabileceğini belirtti. Ekonomistler, TCMB'nin seçtiği patika ne olursa olsun, ikinci yarıda Türk varlıklarında "iyimser olmak için alan olduğunu" düşünüyor. (Bloomberg HT)
- **Goldman: Portföy çıkışları geçici, seçimden sonra normalleşme olacaktır.** Goldman Sachs, Türkiye'nin rezervleri ve likidite ortamına ilişkin yaptığı değerlendirmede son dönemde Türkiye'de yaşanan portföy çıkışlarının hacmini sürpriz olarak nitelerken, seçimlerden sonra normalleşme olacağını öngördü. (Bloomberg HT)
- **Almanya'da enflasyon düşmeye devam ediyor.** Almanya'da ocakta %2,9 olan yıllık enflasyon, şubatta beklentilere paralel olarak %2,5'e geriledi. 28 Şubat'ta açıklanan öncü veriler böylece teyit edilmiş oldu. %2,5 ile yıllık enflasyon Haziran 2021'den sonraki en düşük seviyeye indi. Ülkede enflasyon, aylık bazda ise %0,4 arttı ve yine nihai veriler öncü verileri teyit etti. (Bloomberg HT)
- **İngiltere'de işsizlik oranı Temmuz'dan beri ilk kez yükseldi.** İngiltere'de işsizlik oranı Kasım 2023-Ocak 2024 dönemini kapsayan 3 ayda %3,9'a yükseldi. Bu durum istihdam piyasasının soğuduğuna ve enflasyonist baskıların azaldığına işaret etti. (Bloomberg HT)
- **Cari denge Ocak'ta 2,56mlr USD açık verdi.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) verilerine göre, cari denge Ocak ayında 2,56mlr USD açık verdi. Beklenti açığının 2,91mlr USD olması yönündeydi. Yıllıklandırılmış cari açık 45,4mlr USD'den 37,5mlr USD'ye geriledi. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı Ocak'ta 3,6mlr USD fazla verdi. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı 4,4mlr USD'ye geriledi. Net hata noksan kalemi Ocak'ta 1,9mlr USD açık verdi. Doğrudan yatırımlardan kaynaklanan net girişler 661mn USD oldu. Portföy yatırımları 1,09mlr USD net giriş kaydetti. Resmi rezervlerde ise 6,21mlr USD net azalış oldu. (Bloomberg HT)
- **Hazine'nin 10 yıl vadeli tahvil ihalesinde %26,94 bileşik faiz.** Hazine ve Maliye Bakanlığı 6 yıl vadeli 6 ayda bir kupon ödemeli değişken faizli devlet tahvili ile 10 yıl vadeli 6 ayda bir sabit %13,10 kupon ödemeli devlet tahvilinin yeniden ihracı ihalelerinde 13,4mlr TL borçlandı. 6 yıl vadeli değişken faizli tahvilin ihalesine 14mlr TL teklif gelirken, net satış tutarı 4,61mlr TL oldu. Bu tahvilde dönemsel faiz %20,75 oldu. 10 yıl vadeli sabit kuponlu tahvilin ihalesine 29,5mlr TL teklif gelirken, net satış tutarı 8,80mlr TL oldu. Bu tahvilde bileşik faiz %26,94 olarak kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **Yılmaz: Hedef cari açığın finansman kalitesini artırmak.** Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Bir taraftan cari açığı azaltırken diğer taraftan doğrudan yabancı sermaye yatırımlarını ülkemize daha fazla çekerek cari açığın finansman kalitesini artırmayı hedefliyoruz" dedi. (Bloomberg HT)
- **Bakan Şimşek'ten cari denge yorumu.** Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek Ocak ayı cari denge verisi sonrası yaptığı değerlendirmede "Bu yılı OVP'deki %3,1 olan öngörümüzden daha düşük ve sürdürülebilir cari açık seviyesine yakın bir oran ile tamamlamayı bekliyoruz." dedi. (Bloomberg HT)
- **Sanayi üretimi Ocak'ta artış gösterdi.** TÜİK verilerine göre, sanayi üretimi yıllık %1,1 artarken aylık olarak değişim göstermedi. (Bloomberg HT)
- **İnşaat maliyet endeksi yıllık %67 arttı.** TÜİK verilerine göre, inşaat maliyet endeksi ocakta bir önceki aya kıyasla %15,7, geçen yılın aynı ayına göre %67,87 yükseldi. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

13 Mart Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	GSYH (Aylık)	Ocak	0,10%	-0,10%
İngiltere	10:00	GSYH (Yıllık)	Ocak	-0,30%	0,00%
İngiltere	10:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Ocak	-15B	-13,99B
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak	-0,10%	0,60%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak	0,70%	0,60%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak	-1,10%	2,60%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak	-2,10%	1,20%
ABD	17:00	CB Online Eleman Arayanlar Endeksi	Şub		150,7

14 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Şub		80,3B
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	0,70%	-0,80%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub		0,60%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	Şub	0,20%	0,30%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	Şub	2,00%	2,00%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Şub	0,30%	0,30%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Şub	1,20%	0,90%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	216K	217K
Almanya	17:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ocak		31,4B

15 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Aylık)	Şub		-0,37%
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Yıllık)	Şub		-1,24%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Şub		3,85%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Şub		57,85%
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Mart		42,96%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Şub		-150,7Mlr
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Mart	-7,6	-2,4
ABD	16:15	Kapasite Kullanım Oranı	Şub	78,40%	78,50%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub	0,00%	-0,10%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Şub		0,00%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Mart	77,3	76,9
Türkiye		DOAS 4Ç23	Mart		

18 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Ocak-Şub		5,10%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ocak-Şub		0,42%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ocak-Şub		7,40%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak-Şub		6,80%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak-Şub		
Türkiye	10:00	Kısa Vadeli Dış Borç Stoku (USD)	Ocak		174,4Mlr
Euro Bölgesi	13:00	MD Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Ocak		13B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Final-Aylık)	Şub	0,60%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Şub	2,60%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Ocak	1,10%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ocak	75,50%
ABD	15:30	New York Fed Hizmet Sektörü Aktivite Endeksi	Mart	-7,3
Türkiye		MGROS 4Ç23	4. Çeyrek	

19 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Mart		-0,10%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Ocak		-7,50%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Ocak		-1,50%
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozisyonu (USD)	Ocak		-285,2Mlr
Almanya	13:00	ZEW Cari Koşullar Endeksi	Mart		-81,7
ABD	15:30	İnşaat İzinleri (Öncü)	Şub		1,49M
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Şub		1,33M
Türkiye		EBEBK 4Ç23	4. Çeyrek		

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş Merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Piramit PYŞ Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.